Que en su escrito de demanda los Sres. Quintana y García expresaron que

no poseen vivienda propia, debiendo alquilar el inmueble que habitan,

extremo que acreditan con el Contrato de Locación suscripto en fecha

01/11/2023, del cual surge que abonan un canon locativo mensual de Pesos

Ciento Veinte Mil ($120.000), ajustable semestralmente a partir de mayo

de 2024 conforme el coeficiente de actualización de los créditos Casa

Propia. Asimismo, manifestaron que el único medio de movilidad con el

que cuentan es la motocicleta dominio A152FDL, propiedad del Sr.